[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

Об осуществлении заместителем председателя постоянной комиссии  Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию своих полномочий на постоянной основе

В соответствии со статьей 30 Устава города Новосибирска, статьями 4, 30 Регламента Совета депутатов города Новосибирска  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Определить, что на постоянной основе свои полномочия осуществляют 4 депутата Совета депутатов города Новосибирска пятого созыва.
2. Установить, что заместитель председателя постоянной комиссии  Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию осуществляет свои полномочия на постоянной основе.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска Болтенко Н. Н.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                       Н. Н. Болтенко